2020年４月23日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡  令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

2020 年３月期 連結決算発表の延期について

  この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆さまに心よりお見舞い申しあげます。

当社は、2020 年３月期の連結決算発表を 2020 年５月 14 日(木)に行う予定としておりましたが、新型コロ

ナウイルス感染症の影響により延期することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発表延期の理由

 当社海外子会社の一部（インド）は、新型コロナウイルスの感染拡大の影響（全土で５月３日までロッ

クダウンを実施）により、連結決算業務に遅延が生じる見込みとなりました。これを踏まえて、当社決算

発表を延期することといたしました。

２．今後の予定

決算発表日については、現時点では未定であり、確定次第速やかに公表いたします。

３．業績に与える影響

   新型コロナウイルス感染拡大の影響による当社の2020年3月期連結業績に与える影響は軽微であります。

現時点においては 2020 年２月 10 日公表の 2020 年 3 月期連結業績予想に変更はありませんが、修正の必要

がある場合は速やかに開示いたします。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大の影響による 2021 年 3 月期連結業績に与える影響は現在精査中であ

り、決算発表とともにお知らせする予定です。

株主・投資家をはじめ皆さまには、多大なご迷惑をお掛けし申し訳ございません。
何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上